



**MUNICIPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025-PE**  
Processo Administrativo Nº 050/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA  
Data de Publicação: 16/12/2025 12:29:46

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/01/2026 13:55:00**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CAIXA	Marca: CLORITO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 345	<b>Valor Unit.: 34,99</b>		<b>Valor Total: 12.071,56</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: CAIXA	Marca: LIMPE BEM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.			
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		<b>Valor Total: 5.800,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: CAIXA	Marca: LIMPE BEM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO, ÁLCOOL GEL NÃO INFLAMÁVEL, 70 GI (70%), EMBALAGEM COM 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. APRESENTA FISPQ DO PRODUTO. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.			
Quantidade: 274	<b>Valor Unit.: 119,99</b>		<b>Valor Total: 32.877,26</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BALDE PLÁSTICO, PARA LIMPEZA COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 43	<b>Valor Unit.: 17,05</b>		<b>Valor Total: 733,15</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TELADO. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 43	<b>Valor Unit.: 13,01</b>		<b>Valor Total: 559,43</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CISCADOR, FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE: PINTURA CONTRA OXIDAÇÃO; LÂMINA TEMPERADA NO CORPO DA PEÇA; POSSUI 22 DENTES DE ARAME; REGULAGEM DA DISTÂNCIA ENTRE OS DENTES; OLHO DE 23 MM DE DIÂMETRO; CABO DE 120CM PRODUZIDO COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL. CABO COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, PARA UM MELHOR ACABAMENTO E APRESENTAÇÃO DO PRODUTO. PESO: 0,87 KG. GARANTIA: 90 DIAS DE GARANTIA LEGAL PARA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. DIMENSÕES: 153,4 CM. SELO: FABRICADO NO BRASIL.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 54,99</b>		<b>Valor Total: 384,93</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: TANGS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COLETOR CONJUGADO MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO UV SEM SOLDAS OU EMENDAS, SUPORTE METÁLICO COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO E PINTURA EPÓXI, SUPORTE PARA 03 LIXEIRAS, CADA UMA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS E TAMPA BASCULANTE VAI E VEM, DIMENSÕES 1370X450X1250MM.			
01 COLETOR NA COR AZUL COM O SÍMBOLO DE RECICLAGEM E A PALAVRA "PAPEIS", 01 COLETOR NA COR VERMELHA COM O SÍMBOLO DE RECICLAGEM E A PALAVRA "PLÁSTICOS" E 01 COLETOR NA COR MARROM COM O SÍMBOLO DE RECICLAGEM E A PALAVRA "VIDRO"			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 699,00</b>		<b>Valor Total: 12.582,00</b>





**MUNICIPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

<b>Item:</b> 8	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> DRAGÃO	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: DESINFETANTE. DESINFETANTE LÍQUIDO USO GERAL, AÇÃO BACTERIANA E GERMICIDA, À BASE DE PINHO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 44,99	<b>Valor Total:</b> 3.239,28	
<b>Item:</b> 9	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> LADY	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: DESODORIZADOR DE AR. DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO COM 360 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 576	<b>Valor Unit.:</b> 12,99	<b>Valor Total:</b> 7.482,24	
<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> Q-ODOR	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO. PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO: SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA. COM DADOS DO FABRICANTE/EMPACOTADOR., DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE DO PRODUTO. CAIXA CONTENDO 3 PASTILHAS.			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.:</b> 11,99	<b>Valor Total:</b> 1.546,71	
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> LIMPOL	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO. DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTE E ÁGUA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM EM FRASCO DE 500 ML COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 50,05	<b>Valor Total:</b> 5.005,00	
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VISION	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO. DISPENSER SUPORTE PORTA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO INOX 300/500 MTS. COM DADOS DO FABRICANTE/EMPACOTADOR.			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 43,00	<b>Valor Total:</b> 1.247,00	
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VISION	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: DISPENSADOR PAPEL TOALHA. DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2/3 DOBRAS INOX. GARANTIA: 3 MESES.			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 116,00	<b>Valor Total:</b> 3.364,00	
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO. DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL GEL SEM RESERVATÓRIO VELOX 800ML INOX. TECLA PROTECT ANTIVIRAL E BACFREE.			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 114,99	<b>Valor Total:</b> 3.334,71	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA. ESCOVA SANITÁRIA, QUE LAVA E ESFREGA, COM CERDAS SINTÉTICAS E RESISTENTES, PARA A LAVAGEM DE VASO SANITÁRIO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 8,5 X 8,5 X 36 CENTÍMETROS			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 15,99	<b>Valor Total:</b> 575,64	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> ASSOLAN	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO. FORMATO RETANGULAR, LIMPEZA EM GERAL, TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO DE CARBONO. EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 3,49	<b>Valor Total:</b> 52,35	
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> VIP MULTIUSO	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE. SINTÉTICA LADO EM ESPUMA POLIURETANO, OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 50,10	<b>Valor Total:</b> 551,10	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> UNIÃO TEXTIL	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: FLANELA. MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 30 CM, COR: AMARELA. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMPACOTADOR.			
Quantidade: 216	<b>Valor Unit.:</b> 4,60	<b>Valor Total:</b> 993,60	





**MUNICIPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MAT INSET	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: INSETICIDA. INSETICIDA TIPO SPRAY, COM MÉDIA TOXIDADE, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, ACONDICIONADO EM TUBO DE 360 ML. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS DO PRODUTO. CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 160,00		<b>Valor Total:</b> 2.240,00
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VEJA CRISTAL GATILHO	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPA VIDROS. LIMPA VIDRO LÍQUIDO, PARA LIMPEZA DE VIDROS E ACRÍLICOS, EMBALAGEM COM 500 ML, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/IMPORTADOR, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E AUTORIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INFORMAÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM - CRISTAL PULVERIZADOR 500 ML.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 13,99		<b>Valor Total:</b> 1.007,28
<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> UAU LIMPEZA PESADA	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA. CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 500 ML, TAMPA LACRADA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - RECOMENDADO PARA LIMPEZA DE PISOS, COZINHAS, AZULEJOS, BANHEIROS, PAREDES E TODAS AS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO			
Quantidade: 432	<b>Valor Unit.:</b> 11,99		<b>Valor Total:</b> 5.179,68
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> DRAGÃO	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA COM AÇÃO GERMICIDA ELIMINA 99,9% ANTI BACTÉRIAS, EMBALAGEM DE 500ML. CAIXA COM 12 UNIDADES EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/IMPORTADOR, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 59,00		<b>Valor Total:</b> 1.711,00
<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BS PLASTIC	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO. TELADA - COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 19,99		<b>Valor Total:</b> 579,71
<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> PEROBA	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: LUSTRA MÓVEIS. À BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200ML. COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES ESPESSANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/IMPORTADOR, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 206,00		<b>Valor Total:</b> 2.884,00
<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> INOVEN	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: LUVA LÁTEX. PARA PROCEDIMENTO, LUVAS DESCARTÁVEIS, CONFORTÁVEIS, NÃO ESTÉREIS, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL, SEM ADIÇÃO DE PIGMENTOS. TAMANHO MÉDIO. EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 41,99		<b>Valor Total:</b> 587,86
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ART LIMP	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: PÁ DE LIXO. MATERIAL DE ZINCO, HASTE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METÁLICO, RESISTENTE, DIMENSÕES MÉDIAS: 20X18CM, ALTURA MÉDIA: 70 CM, VARIAÇÃO 10%. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 19,99		<b>Valor Total:</b> 719,64
<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> TEXTIL UNIÃO	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: PANO DE PRATO. LISO ALVEJADO. EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE/EMPACOTADOR, COM COMPOSIÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.:</b> 6,99		<b>Valor Total:</b> 1.006,56
<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> TEXTIL UNIÃO	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: PANO PARA CHÃO. PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 70% ALGODÃO E 30% POLIÉSTER, TIPO ENXUGÃO			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.:</b> 13,99		<b>Valor Total:</b> 10.072,80





**MUNICIPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MILI	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLO. PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, ROLOS COM 30 METROS, COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA. O PRODUTO E/OU FABRICANTE DEVE POSSUIR OS SELOS DE QUALIDADE E SUSTENTABILIDADE: FSC E A ISSO 9001. PACOTES COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 633	<b>Valor Unit.:</b> 10,45	<b>Valor Total:</b> 6.614,85	
<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> FARDOS	<b>Marca:</b> USEPAPER	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA. DUAS DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCA, DIMENSÕES 20X21 CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR E MARCA DO FABRICANTE - O PRODUTO E/OU FABRICANTE DEVE POSSUIR OS SELOS DE QUALIDADE E SUSTENTABILIDADE: FSC E A ISSO 9001. FARDOS COM 6 PACOTES DE 1000 FOLHAS.			
Quantidade: 288	<b>Valor Unit.:</b> 85,99	<b>Valor Total:</b> 24.765,12	
<b>Item:</b> 31	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> LIMPA FACIL	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO. POLIDOR PARA ALUMÍNIO, COMPOSTO POR ÁCIDO DO CETIL, BENZENO SULFÔNICO, ÁCIDO MONODECIL ESTER SULFATO DE SÓDIO. FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 80,99	<b>Valor Total:</b> 2.348,71	
<b>Item:</b> 32	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: RODO. CABO DE MADEIRA, REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METAL, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA PRETA, RESISTENTE, LÂMINA DE BORRACHA, LIMPEZA DE CHÃO. DIMENSÕES: 40CM, CABO 1,50 M, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 19,99	<b>Valor Total:</b> 579,71	
<b>Item:</b> 33	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> SÃO MARCOS	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: SABÃO EM PÓ. TENSORATIVO BIODEGRADÁVEL COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES, CADA UNIDADE CONTENDO 500G.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 66,13	<b>Valor Total:</b> 462,91	
<b>Item:</b> 34	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> LIMPE BEM	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO. SABONETE LÍQUIDO COM PH NEUTRO (7,0) PARA HIGIENE DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 1 LITRO. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 179,99	<b>Valor Total:</b> 1.259,93	
<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> DONA PACK	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: SACO PARA LIXO 100LT. DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, NA COR PRETA, MEDIDA: 70X82CM, COM DADOS DO FABRICANTE NO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 29,99	<b>Valor Total:</b> 869,71	
<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> DONA PACK	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: SACO PARA LIXO 200LT. DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, NA COR PRETA, MEDIDA: 83X97CM, COM DADOS DO FABRICANTE NO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 36,99	<b>Valor Total:</b> 554,85	
<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> DONA PACK	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: SACO PARA LIXO 60LT. DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, NA COR PRETA, MEDIDA: 55X65CM, COM DADOS DO FABRICANTE NO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.:</b> 14,27	<b>Valor Total:</b> 2.054,88	
<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> LIMPA FACIL	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: SODA CÁUSTICA. FORMA FÍSICA SÓLIDA EM ESCAMAS, 350G. CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 119,33	<b>Valor Total:</b> 3.460,57	
<b>Item:</b> 39	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MULTFACIL CLEAN	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA MEDINDO 4CM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO. IDENTIFICAÇÃO NA BASE EM MADEIRA, MEDINDO DE 15 A 20 CM DE COMPRIMENTO NO MÍNIMO			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 16,99	<b>Valor Total:</b> 492,71	





**MUNICIPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

Item: 40 Unidade: UNIDADE

Marca: CRISTAL SUPER PELO

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: VASSOURA DE PELO.

SINTÉTICO COM 30CM, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE (COM IDENTIFICAÇÃO NA BASE)

Quantidade: 533

Valor Unit.: 13,41

Valor Total: 7.147,53

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LACERDA DISTRIBUIDORA LTDA	513	52.148.110/0001-07	235.884,70	168.999,96		Sim
2 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	560	27.612.440/0001-56	235.884,70	171.499,00	1,48	Sim
3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	991	19.255.771/0001-58	235.884,70	173.482,29	1,16	Sim
4 ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	528	47.396.449/0001-84	224.745,68	185.000,00	6,64	Não
5 ALD COMERCIO DE MATERIAIS EM	619	62.042.351/0001-12	281.910,11	200.300,00	8,27	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	411	33.613.876/0001-62	235.884,70	200.482,94	0,09	Sim
7 F & N SERVICOS, LOCACOES E	718	62.322.693/0001-96	231.789,20	231.789,20	15,62	Sim
8 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E	935	33.798.405/0001-76	235.884,70	235.884,70	1,77	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GAMA COMERCIO E SERVICOS	550	59.022.807/0001-78	235.884,70	159.899,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

*Cirlane F. Cruz*

AUTORIDADE: CIRLANE FERNANDES CRUZ





**MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

**VENCEDORES DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025-PE**  
Processo Administrativo Nº 050/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA  
Data de Publicação: 16/12/2025 12:29:46

TOTAL DO PROCESSO: <b>168.999,96</b>			
<b>LACERDA DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>52.148.110/0001-07</b>	<b>168.999,96</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 513 Lance: 168.999,96	<b>Total: 168.999,96</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CLORITO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 51,70	<b>Valor Unit.: 34,99</b>	Total Item: 12.071,55
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: LIMPE BEM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO. HIDRATADO, EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 126,27	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 5.800,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LIMPE BEM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO. ÁLCOOL GEL NÃO INFLAMÁVEL, 70 GI (70%), EMBALAGEM COM 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. APRESENTA FISPQ DO PRODUTO. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.			
Quantidade: 274	Val. Ref.: 152,13	<b>Valor Unit.: 119,99</b>	Total Item: 32.877,26
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BALDE PLÁSTICO. PARA LIMPEZA COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 23,71	<b>Valor Unit.: 17,05</b>	Total Item: 733,15
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CESTO DE LIXO. MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TELADO. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 13,96	<b>Valor Unit.: 13,01</b>	Total Item: 559,43
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CISCADOR. FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE: PINTURA CONTRA OXIDAÇÃO; LÂMINA TEMPERADA NO CORPO DA PEÇA; POSSUI 22 DENTES DE ARAME; REGULAGEM DA DISTÂNCIA ENTRE OS DENTES; OLHO DE 23 MM DE DIÂMETRO; CABO DE 120CM PRODUZIDO COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL. CABO COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, PARA UM MELHOR ACABAMENTO E APRESENTAÇÃO DO PRODUTO. PESO: 0,87 KG. GARANTIA: 90 DIAS DE GARANTIA LEGAL PARA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. DIMENSÕES: 153,4 CM. SELO: FABRICADO NO BRASIL.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 75,31	<b>Valor Unit.: 54,99</b>	Total Item: 384,93
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TANGS	Modelo: CONFORME EDITAL





**MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

Descrição: COLETOR CONJUGADO MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO UV SEM SOLDAS OU EMENDAS, SUPORTE METÁLICO COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO E PINTURA EPÓXI, SUPORTE PARA 03 LIXEIRAS, CADA UMA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS E TAMPA BASCULANTE VAI E VEM, DIMENSÕES 1370X450X1250MM. 01 COLETOR NA COR AZUL COM O SÍMBOLO DE RECICLAGEM E A PALAVRA "PAPEIS", 01 COLETOR NA COR VERMELHA COM O SÍMBOLO DE RECICLAGEM E A PALAVRA "PLÁSTICOS" E 01 COLETOR NA COR MARROM COM O SÍMBOLO DE RECICLAGEM E A PALAVRA "VIDRO"

Quantidade: 18 Val. Ref.: 1.077,20 Valor Unit.: 699,00 Total Item: 12.582,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DRAGÃO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DESINFETANTE. DESINFETANTE LÍQUIDO USO GERAL, AÇÃO BACTERIANA E GERMICIDA, À BASE DE PINHO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 72 Val. Ref.: 56,20 Valor Unit.: 44,99 Total Item: 3.239,28

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: LADY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DESODORIZADOR DE AR. DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO COM 360 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 576 Val. Ref.: 36,94 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 7.482,24

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: Q-ODOR Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO. PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO: SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA. COM DADOS DO FABRICANTE/EMPACOTADOR., DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE DO PRODUTO. CAIXA CONTENDO 3 PASTILHAS.

Quantidade: 129 Val. Ref.: 16,29 Valor Unit.: 11,99 Total Item: 1.546,71

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: LIMPOL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO. DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTE E ÁGUA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM EM FRASCO DE 500 ML COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 55,84 Valor Unit.: 50,05 Total Item: 5.005,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: VISION Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO. DISPENSER SUPORTE PORTA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO INOX 300/500 MTS. COM DADOS DO FABRICANTE/EMPACOTADOR.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 59,93 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 1.247,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: VISION Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DISPENSADOR PAPEL TOALHA. DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2/3 DOBRAS INOX. GARANTIA: 3 MESES.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 171,25 Valor Unit.: 116,00 Total Item: 3.364,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO. DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL GEL SEM RESERVATÓRIO VELOX 800ML INOX. TECLA PROTECT ANTIVIRAL E BACFREE.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 238,10 Valor Unit.: 114,99 Total Item: 3.334,71

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA. ESCOVA SANITÁRIA, QUE LAVA E ESFREGA, COM CERDAS SINTÉTICAS E RESISTENTES, PARA A LAVAGEM DE VASO SANITÁRIO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 8.5 X 8.5 X 36 CENTÍMETROS



785  
76

**MUNICIPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

Quantidade: 36	Val. Ref.: 30,60	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 575,64
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO. FORMATO RETANGULAR, LIMPEZA EM GERAL, TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO DE CARBONO. EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,86	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 52,35
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: VIP MULTIUSO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE. SINTÉTICA LADO EM ESPUMA POLIURETANO, OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 70,61	Valor Unit.: 50,10	Total Item: 551,10
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO TEXTIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FLANELA. MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 30 CM, COR: AMARELA. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/OMPORTADOR.			
Quantidade: 216	Val. Ref.: 4,60	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 993,60
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: MAT INSET	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: INSETICIDA. INSETICIDA TIPO SPRAY, COM MÉDIA TOXIDADE, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, ACONDICIONADO EM TUBO DE 360 ML. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS DO PRODUTO. CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 223,35	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 2.240,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: VEJA CRISTAL GATILHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPA VIDROS. LIMPA VIDRO LÍQUIDO, PARA LIMPEZA DE VIDROS E ACRÍLICOS, EMBALAGEM COM 500 ML, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/IMPORTADOR, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E AUTORIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INFORMAÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM - CRISTAL PULVERIZADOR 500 ML.			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 19,42	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 1.007,28
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: UAU LIMPEZA PESADA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA. CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 500 ML, TAMPA LACRADA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - RECOMENDADO PARA LIMPEZA DE PISOS, COZINHAS, AZULEJOS, BANHEIROS, PAREDES E TODAS AS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO			
Quantidade: 432	Val. Ref.: 16,16	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 5.179,68
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: DRAGÃO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA COM AÇÃO GERMICIDA ELIMINA 99,9% ANTI BACTÉRIAS, EMBALAGEM DE 500ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/IMPORTADOR, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 125,50	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.711,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BS PLASTIC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO. TELADA - COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 45,70	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 579,71
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: PEROBA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LUSTRA MÓVEIS. À BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200ML. COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES ESPESSANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/IMPORTADOR, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.			





**MUNICIPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

Quantidade: 14 Val. Ref.: 284,93 Valor Unit.: 206,00 Total Item: 2.884,00

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: INOVEN Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUVA LÁTEX. PARA PROCEDIMENTO, LUVAS DESCARTÁVEIS, CONFORTÁVEIS, NÃO ESTÉREIS, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL, SEM ADIÇÃO DE PIGMENTOS. TAMANHO MÉDIO. EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 57,28 Valor Unit.: 41,99 Total Item: 587,86

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: ART LIMP Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PÁ DE LIXO. MATERIAL DE ZINCO, HASTE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METÁLICO, RESISTENTE, DIMENSÕES MÉDIAS: 20X18CM, ALTURA MÉDIA: 70 CM, VARIAÇÃO 10%. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 36 Val. Ref.: 57,25 Valor Unit.: 19,99 Total Item: 719,64

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: TEXTIL UNIÃO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PANO DE PRATO. LISO ALVEJADO. EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE/EMPACOTADOR, COM COMPOSIÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 144 Val. Ref.: 8,09 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.006,56

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: TEXTIL UNIÃO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PANO PARA CHÃO. PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 70% ALGODÃO E 30% POLIÉSTER, TIPO ENXUGÃO

Quantidade: 720 Val. Ref.: 16,30 Valor Unit.: 13,99 Total Item: 10.072,80

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: MILI Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLO. PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, ROLOS COM 30 METROS, COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA. O PRODUTO E/OU FABRICANTE DEVE POSSUIR OS SELOS DE QUALIDADE E SUSTENTABILIDADE: FSC E A ISSO 9001. PACOTES COM 04 UNIDADES

Quantidade: 633 Val. Ref.: 10,45 Valor Unit.: 10,45 Total Item: 6.614,85

Item: 30 Unidade: FARDO Marca: USEPAPER Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA. DUAS DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCA, DIMENSÕES 20X21 CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR E MARCA DO FABRICANTE - O PRODUTO E/OU FABRICANTE DEVE POSSUIR OS SELOS DE QUALIDADE E SUSTENTABILIDADE: FSC E A ISSO 9001. FARDO COM 6 PACOTES DE 1000 FOLHAS.

Quantidade: 288 Val. Ref.: 115,73 Valor Unit.: 85,99 Total Item: 24.765,12

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: LIMPA FACIL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO. POLIDOR PARA ALUMÍNIO, COMPOSTO POR ÁCIDO DO CETIL, BENZENO SULFÔNICO, ÁCIDO MONODECIL ESTER SULFATO DE SÓDIO. FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 112,42 Valor Unit.: 80,99 Total Item: 2.348,71

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: RODO. CABO DE MADEIRA, REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METAL, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA PRETA, RESISTENTE, LÂMINA DE BORRACHA, LIMPEZA DE CHÃO. DIMENSÕES: 40CM, CABO 1,50 M, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 29 Val. Ref.: 30,56 Valor Unit.: 19,99 Total Item: 579,71

Item: 33 Unidade: CAIXA Marca: SÃO MARCOS Modelo: CONFORME EDITAL





**MUNICIPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL  
MARACANAÚ-CE**

Descrição: SABÃO EM PÓ. TENSORATIVO BIODEGRADÁVEL COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA. CAIXA COM 24 UNIDADES, CADA UNIDADE CONTENDO 500G.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 174,49 **Valor Unit.: 66,13** Total Item: 462,91

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: LIMPE BEM Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SABONETE LÍQUIDO. SABONETE LÍQUIDO COM PH NEUTRO (7,0) PARA HIGIENE DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 1 LITRO. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 196,07 **Valor Unit.: 179,99** Total Item: 1.259,93

Item: 35 Unidade: PACOTE Marca: DONA PACK Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO PARA LIXO 100LT. DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, NA COR PRETA, MEDIDA: 70X82CM, COM DADOS DO FABRICANTE NO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 29 Val. Ref.: 40,19 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 869,71

Item: 36 Unidade: PACOTE Marca: DONA PACK Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO PARA LIXO 200LT. DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, NA COR PRETA, MEDIDA: 83X97CM, COM DADOS DO FABRICANTE NO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,25 **Valor Unit.: 36,99** Total Item: 554,85

Item: 37 Unidade: PACOTE Marca: DONA PACK Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO PARA LIXO 60LT. DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, NA COR PRETA, MEDIDA: 55X65CM, COM DADOS DO FABRICANTE NO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 144 Val. Ref.: 14,27 **Valor Unit.: 14,27** Total Item: 2.054,88

Item: 38 Unidade: CAIXA Marca: LIMPA FACIL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SODA CÁUSTICA. FORMA FÍSICA SÓLIDA EM ESCAMAS, 350G. CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 29 Val. Ref.: 119,33 **Valor Unit.: 119,33** Total Item: 3.460,57

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: MULTFACIL CLEAN Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA MEDINDO 4CM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO. IDENTIFICAÇÃO NA BASE EM MADEIRA, MEDINDO DE 15 A 20 CM DE COMPRIMENTO NO MÍNIMO

Quantidade: 29 Val. Ref.: 17,57 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 492,71

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL SUPER PELO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: VASSOURA DE PELO. SINTÉTICO COM 30CM, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE (COM IDENTIFICAÇÃO NA BASE)

Quantidade: 533 Val. Ref.: 13,41 **Valor Unit.: 13,41** Total Item: 7.147,53

**PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA**